

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองระบายน้ำ พร้อมคานคองกรีต สายเสียบถนนสายเทศบาล 5 จากบริเวณเขตตำบลเทศบาลหาดเจ้าสำราญ – บริเวณศาลาหมู่บ้าน (ศาลาราชภัฏพัฒนา)

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 18

เดือน สิงหาคม

พ.ศ.

2563

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ปรับสภาพ								
1.1	งานถมกล้างและถมคันไม้	1,020.00	ตร.ม.	2.33	2,376.60	1.3357	3.11	3,172.20	
1.2	งานขุดเปิดหน้าดิน (ดินเลน) ขนทิ้ง	306.00	ลบ.ม.	39.21	11,998.26	1.3357	52.37	16,025.22	
1.3	งานดินถม	1,316.98	ลบ.ม.	145.31	191,370.36	1.3357	194.09	255,612.65	
1.4	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ชั้นรูปคลอง)	765.00	ลบ.ม.	16.25	12,431.25	1.3357	21.70	16,600.50	
2	งานคอนกรีตคาน								
2.1	งานคอนกรีตคาน หนา 0.05 ม.	2,529.60	ตร.ม.	130.57	330,289.87	1.3357	174.40	441,162.24	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
3.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม	43.00	ม.	43.00	1,849.00	1.3357	57.44	2,469.92	
3.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม.(มอก.ชั้น 3)	55.00	ม.	1,452.54	79,889.70	1.3357	1,940.16	106,708.80	
3.3	งานลูกรัง	22.50	ลบ.ม.	131.13	2,950.43	1.3357	175.15	3,940.88	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					633,155.47				
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			845,692.41	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบุญยนาช ทับทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุวัฒน์ ปรีชนิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมภพ หอมสนิทด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวบุญยนาช ทับทิม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายบุญยอด ภาคล้าย)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

วันที่

24 ส.ค. 2563